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KNZB Competitie #3
Rosmalen, 28-1-2024

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:45

3 SBC2000 1 SBC2000 4:24.99 ___________
Tibbe Rongen 08, Davy Zwiers 10, Senn oude Lohuis 08, Kasper van der Westen 09

4 SBC2000 2 SBC2000 5:31.32 ___________
Ben Konings 10, Luke Wiechers 10, Douwe Jonker 11, Stijn Maas 08

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:50

2 Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:42.95 ___________
Isa Goedhart 10, Nour Cherkaoui 10, Nicole Degen 10, Marjolein van der Hart 10

3 SBC2000 1 SBC2000 2:23.89 ___________
Eva Steggerda 09, Lotje Koenraads 09, Evi Grauwmans 09, Door van Haperen 10

4 SBC2000 2 SBC2000 2:41.15 ___________
Eva Steggerda 09, Els Vervaart 10, Dagmar Wierckx 11, Lincy Sussek 11

5 De Wildert 1 De Wildert 2:56.46 ___________
Sofie van Gils 10, Roos Cools 11, Ella Snijders 09, Julie Mertens 10

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
28-1-2024 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:55

2 Yuri Tieleman Z.D.F. NT 200804089 ___________
3 Aiden van Aar AquAmigos 1:59.49 200504515 ___________
4 Matthijs oude Lohuis SBC2000 NT 197800779 ___________

Serie 2 van 3, 15:00

1 Tygo Elst De Wildert 1:26.34 200403173 ___________
2 Ward Overbeeke De Wildert 1:24.68 200403175 ___________
3 Leon Verschuren SBC2000 1:21.55 199304403 ___________
4 Jeroen Huisman BZV 's-Hertogenbosch 1:22.82 199602577 ___________
5 Nicky Valentijn AquAmigos 1:26.17 198806175 ___________
6 Dee-Jay Arbeider BZV 's-Hertogenbosch 1:53.66 200703893 ___________

Serie 3 van 3, 15:00

1 Teun de Hoogt AquAmigos 1:19.36 200102321 ___________
2 Jason Verboven De Wildert 1:16.70 199603377 ___________
3 Jordi Martens Z.D.F. 1:07.47 199902699 ___________
4 Christiaan Bouwmeester SBC2000 1:09.00 197600127 ___________ AFGEM
5 Bram van Oevelen De Wildert 1:17.49 199206661 ___________
6 Remco Herijgens De Wildert 1:20.52 200403177 ___________
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KNZB Competitie #3
Rosmalen, 28-1-2024

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-1-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:05

2 Odette Holster SBC2000 NT 199900586 ___________
3 Dieuwertje Hagens BZV 's-Hertogenbosch 2:07.13 200704612 ___________
4 Dimphy Vissers BZV 's-Hertogenbosch NT 199505636 ___________

Serie 2 van 4, 15:05

2 Gwen van Hasselt De Wildert 1:44.67 200105268 ___________
3 Esmée Rammeloo De Wildert 1:31.60 200605284 ___________
4 Nannick Dictus De Wildert 1:33.56 200603708 ___________
5 Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch 1:57.15 200005476 ___________

Serie 3 van 4, 15:10

1 Yara Besselink SBC2000 1:30.00 200700128 ___________
2 Nina Krempel SBC2000 1:29.41 200800856 ___________
3 Ymke van Dongen AquAmigos 1:26.23 200202662 ___________
4 Renske Dijkstra SBC2000 1:26.85 200002040 ___________
5 Amy Kieboom AquAmigos 1:29.86 199502580 ___________
6 Coranda Vissers SBC2000 1:30.25 199705706 ___________

Serie 4 van 4, 15:10

1 Puk van Groeninge SBC2000 1:24.09 200703806 ___________
2 Linn van Overveld Z.D.F. 1:20.67 200703456 ___________
3 Michelle Steltenpool SBC2000 1:18.71 200600750 ___________
4 Esther de Laat AquAmigos 1:19.03 200000174 ___________
5 Lieze Bersch SBC2000 1:22.13 200800536 ___________
6 Fieke Bersch SBC2000 1:24.59 200701178 ___________ AFGEM

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:10

3 Joep Vesters AquAmigos 1:46.70 201003343 ___________
4 Tim Nelemans De Wildert 1:54.79 201003577 ___________

Serie 2 van 2, 15:15

1 Luke Wiechers SBC2000 1:26.16 201003721 ___________
2 Ben Konings SBC2000 1:20.66 201002835 ___________
3 Davy Zwiers SBC2000 1:10.17 201000419 ___________
4 Jasper Lammers AquAmigos 1:19.24 201002801 ___________
5 Douwe Jonker SBC2000 1:25.58 201101465 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:15

2 Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:58.51 201300836 ___________
3 Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch 1:45.17 201200968 ___________
4 Charlotte Lensen BZV 's-Hertogenbosch 1:45.86 201201526 ___________
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KNZB Competitie #3
Rosmalen, 28-1-2024

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 2 van 3, 15:20

1 Roos Cools De Wildert 1:41.64 201102640 ___________
2 Kelly Wong SBC2000 1:41.56 201103012 ___________
3 Ilva Rosema BZV 's-Hertogenbosch 1:35.61 201103334 ___________
4 Sophie Togtema BZV 's-Hertogenbosch 1:40.52 201102316 ___________
5 Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch 1:41.56 201301376 ___________
6 Aleksandra Zieltjens SBC2000 1:42.09 201201744 ___________

Serie 3 van 3, 15:20

1 Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch 1:29.11 201102506 ___________ AFGEM
2 Lincy Sussek SBC2000 1:20.18 201102604 ___________
3 Lise Markes SBC2000 1:10.10 201101276 ___________ AFGEM
4 Dagmar Wierckx SBC2000 1:14.94 201101278 ___________ AFGEM
5 Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 1:22.72 201101176 ___________
6 Nikki van den Bogaert BZV 's-Hertogenbosch 1:29.99 201103336 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:25

1 Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 7:16.18 200702675 ___________
2 Floris Melchers SBC2000 5:55.24 200703285 ___________
3 Simeon van de Rhee SBC2000 5:03.73 200600503 ___________
4 Melle Verhoeven AquAmigos 5:13.02 200601369 ___________
5 Niek Jansen De Wildert 6:05.46 200703205 ___________
6 Rick Nelemans De Wildert NT 200602857 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:30

2 Caitlin van Aar AquAmigos NT 200904228 ___________
3 Luna Dictus De Wildert NT 200803512 ___________
4 Femke van den Heijkant De Wildert NT 200703994 ___________

Serie 2 van 2, 15:40

2 Lotje Koenraads SBC2000 5:18.98 200900896 ___________ BM
3 Isa Jansen SBC2000 4:45.97 200701176 ___________ AFGEM
4 Lotte Blanken SBC2000 5:04.00 200801476 ___________
5 Daantje Goossens BZV 's-Hertogenbosch 6:00.51 200804394 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:45

1 Tom Tabun De Wildert NT 200903825 ___________
2 Kasper van der Westen SBC2000 3:14.98 200900503 ___________
3 Tibbe Rongen SBC2000 2:38.37 200801929 ___________
4 Senn oude Lohuis SBC2000 2:53.98 200801067 ___________
5 Stijn Maas SBC2000 NT 200803669 ___________
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KNZB Competitie #3
Rosmalen, 28-1-2024

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:50

2 Ella Snijders De Wildert NT 200903986 ___________
3 Nicole Degen BZV 's-Hertogenbosch NT 201003788 ___________
4 Nova van Rooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201003630 ___________ AFGEM

Serie 2 van 3, 15:55

1 Julie Mertens De Wildert NT 201002752 ___________
2 Diana Lazarova SBC2000 NT 201004022 ___________
3 Nour Cherkaoui BZV 's-Hertogenbosch 3:31.88 201003118 ___________
4 Yentl van Oss BZV 's-Hertogenbosch 3:57.81 201003298 ___________
5 Isa Leenaerts De Wildert NT 201003404 ___________ AFGEM
6 Sofie van Gils De Wildert NT 201002690 ___________

Serie 3 van 3, 16:00

1 Marjolein van der Hart BZV 's-Hertogenbosch 3:28.63 201002852 ___________
2 Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 3:25.46 201000672 ___________
3 Evi Grauwmans SBC2000 2:57.50 200902326 ___________
4 Eva Steggerda SBC2000 3:10.18 200901506 ___________
5 Door van Haperen SBC2000 3:27.39 201002874 ___________
6 Els Vervaart SBC2000 3:28.99 201001476 ___________

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
28-1-2024 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:05

2 Aiden van Aar AquAmigos 1:45.21 200504515 ___________
3 Ward Overbeeke De Wildert 1:35.83 200403175 ___________
4 Daan Martin BZV 's-Hertogenbosch 1:36.63 199905399 ___________
5 Matthijs oude Lohuis SBC2000 NT 197800779 ___________

Serie 2 van 3, 16:05

1 Jason Verboven De Wildert 1:31.57 199603377 ___________
2 Tygo Elst De Wildert 1:30.48 200403173 ___________
3 Christiaan Bouwmeester SBC2000 1:28.00 197600127 ___________ AFGEM
4 Teun de Hoogt AquAmigos 1:29.54 200102321 ___________
5 Leon Verschuren SBC2000 1:31.32 199304403 ___________
6 Sander Geerlings Z.D.F. 1:35.17 200204551 ___________

Serie 3 van 3, 16:10

1 Bram van Oevelen De Wildert 1:21.25 199206661 ___________
2 Remco Herijgens De Wildert 1:20.33 200403177 ___________
3 Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch 1:10.76 199501437 ___________ AFGEM
4 Nick Bongers SBC2000 1:17.03 199800843 ___________
5 Nicky Valentijn AquAmigos 1:20.46 198806175 ___________
6 Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 1:26.52 200501925 ___________

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-1-2024 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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KNZB Competitie #3
Rosmalen, 28-1-2024

Programmanr. 18, Dames, 100m schoolslag

Serie 1 van 3, 16:10

1 Odette Holster SBC2000 NT 199900586 ___________
2 Vera Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 1:43.32 199902944 ___________
3 Nina Krempel SBC2000 1:42.43 200800856 ___________
4 Gwen van Hasselt De Wildert 1:42.71 200105268 ___________
5 Esmée Rammeloo De Wildert 1:48.73 200605284 ___________
6 Lieke Kranenkamp Z.D.F. NT 199805692 ___________

Serie 2 van 3, 16:15

1 Renske Dijkstra SBC2000 1:37.64 200002040 ___________
2 Yara Besselink SBC2000 1:34.28 200700128 ___________
3 Michelle Steltenpool SBC2000 1:27.32 200600750 ___________
4 Coranda Vissers SBC2000 1:31.07 199705706 ___________
5 Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 1:37.29 199901284 ___________
6 Sabine Verstraeten Z.D.F. 1:41.22 199705452 ___________

Serie 3 van 3, 16:15

1 Amy Kieboom AquAmigos 1:25.99 199502580 ___________
2 Fieke Bersch SBC2000 1:22.27 200701178 ___________ AFGEM
3 Lieze Bersch SBC2000 1:19.29 200800536 ___________
4 Arja den Boer BZV 's-Hertogenbosch 1:22.09 199405634 ___________
5 Linn van Overveld Z.D.F. 1:22.90 200703456 ___________
6 Meike de Waard SBC2000 1:26.82 200702380 ___________ BM

Programmanr. 19 100m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
28-1-2024 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:15

2 Hailey Lensen BZV 's-Hertogenbosch NT 201401304 ___________
3 Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch 2:01.02 201301376 ___________
4 Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 2:03.02 201300836 ___________

16:20 Pauze

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 16:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:35

2 De Wildert 1 De Wildert 5:20.30 ___________
Rick Nelemans 06, Femke van den Heijkant 07, Niek Jansen 07, Luna Dictus 08

3 SBC2000 1 SBC2000 4:11.56 ___________
Floris Melchers 07, Lotte Blanken 08, Lotje Koenraads 09, Simeon van de Rhee 06

4 SBC2000 2 SBC2000 4:25.21 ___________
Tibbe Rongen 08, Lieze Bersch 08, Puk van Groeninge 07, Kasper van der Westen 09

5 Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 5:52.43 ___________
Dee-Jay Arbeider 07, Ferran Piters 07, Dieuwertje Hagens 07, Daantje Goossens 08
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KNZB Competitie #3
Rosmalen, 28-1-2024

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:40

2 Joep Vesters AquAmigos NT 201003343 ___________
3 Tim Nelemans De Wildert NT 201003577 ___________
4 Luke Wiechers SBC2000 NT 201003721 ___________

Serie 2 van 2, 16:45

2 Davy Zwiers SBC2000 2:03.87 201000419 ___________
3 Ben Konings SBC2000 1:37.18 201002835 ___________
4 Jasper Lammers AquAmigos 1:55.33 201002801 ___________
5 Douwe Jonker SBC2000 2:13.29 201101465 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 16:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:50

2 Aleksandra Zieltjens SBC2000 NT 201201744 ___________
3 Ilva Rosema BZV 's-Hertogenbosch 2:10.88 201103334 ___________
4 Charlotte Lensen BZV 's-Hertogenbosch 2:14.35 201201526 ___________

Serie 2 van 3, 16:50

2 Sophie Togtema BZV 's-Hertogenbosch 2:04.45 201102316 ___________
3 Roos Cools De Wildert 1:52.26 201102640 ___________
4 Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch 1:58.07 201200968 ___________
5 Kelly Wong SBC2000 2:05.99 201103012 ___________

Serie 3 van 3, 16:55

1 Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch 1:49.97 201102506 ___________ AFGEM
2 Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 1:49.19 201101176 ___________
3 Lise Markes SBC2000 1:31.38 201101276 ___________ AFGEM
4 Dagmar Wierckx SBC2000 1:32.23 201101278 ___________ AFGEM
5 Lincy Sussek SBC2000 1:49.42 201102604 ___________
6 Nikki van den Bogaert BZV 's-Hertogenbosch 1:50.15 201103336 ___________

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 16:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:55

2 Yuri Tieleman Z.D.F. NT 200804089 ___________
3 Rick Nelemans De Wildert 1:41.34 200602857 ___________
4 Dee-Jay Arbeider BZV 's-Hertogenbosch 1:49.80 200703893 ___________

Serie 2 van 2, 17:00

1 Niek Jansen De Wildert 1:41.30 200703205 ___________
2 Melle Verhoeven AquAmigos 1:39.81 200601369 ___________
3 Simeon van de Rhee SBC2000 1:24.93 200600503 ___________
4 Floris Melchers SBC2000 1:32.73 200703285 ___________
5 Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 1:40.79 200702675 ___________
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KNZB Competitie #3
Rosmalen, 28-1-2024

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:00

2 Daantje Goossens BZV 's-Hertogenbosch NT 200804394 ___________
3 Yentl van Oss BZV 's-Hertogenbosch 1:53.34 201003298 ___________
4 Caitlin van Aar AquAmigos 1:54.64 200904228 ___________

Serie 2 van 2, 17:05

1 Luna Dictus De Wildert 1:52.55 200803512 ___________
2 Femke van den Heijkant De Wildert 1:40.06 200703994 ___________
3 Isa Jansen SBC2000 1:16.34 200701176 ___________ AFGEM
4 Lotte Blanken SBC2000 1:23.18 200801476 ___________
5 Dieuwertje Hagens BZV 's-Hertogenbosch 1:50.44 200704612 ___________

Programmanr. 27 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 17:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:05

1 Tom Tabun De Wildert NT 200903825 ___________
2 Stijn Maas SBC2000 1:34.90 200803669 ___________
3 Tibbe Rongen SBC2000 1:17.74 200801929 ___________
4 Kasper van der Westen SBC2000 1:30.42 200900503 ___________
5 Senn oude Lohuis SBC2000 1:41.16 200801067 ___________

Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 17:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 17:10

2 Diana Lazarova SBC2000 NT 201004022 ___________
3 Julie Mertens De Wildert 1:52.87 201002752 ___________
4 Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 2:05.61 201000672 ___________
5 Priyanka Garib BZV 's-Hertogenbosch 2:26.88 200904262 ___________

Serie 2 van 3, 17:10

1 Isa Leenaerts De Wildert 1:49.91 201003404 ___________ AFGEM
2 Nicole Degen BZV 's-Hertogenbosch 1:47.59 201003788 ___________
3 Ella Snijders De Wildert 1:45.50 200903986 ___________
4 Sofie van Gils De Wildert 1:46.04 201002690 ___________
5 Nova van Rooijen BZV 's-Hertogenbosch 1:48.69 201003630 ___________ AFGEM
6 Nour Cherkaoui BZV 's-Hertogenbosch 1:51.58 201003118 ___________

Serie 3 van 3, 17:15

1 Eva Steggerda SBC2000 1:40.98 200901506 ___________
2 Door van Haperen SBC2000 1:38.15 201002874 ___________
3 Lotje Koenraads SBC2000 1:24.07 200900896 ___________
4 Evi Grauwmans SBC2000 1:32.00 200902326 ___________
5 Marjolein van der Hart BZV 's-Hertogenbosch 1:38.62 201002852 ___________
6 Els Vervaart SBC2000 1:44.91 201001476 ___________
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KNZB Competitie #3
Rosmalen, 28-1-2024

Programmanr. 29 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-1-2024 - 17:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 17:15

1 Aiden van Aar AquAmigos 44.88 200504515 ___________
2 Ward Overbeeke De Wildert 37.73 200403175 ___________
3 Daan Martin BZV 's-Hertogenbosch 36.03 199905399 ___________
4 Jeroen Huisman BZV 's-Hertogenbosch 37.39 199602577 ___________
5 Christiaan Bouwmeester SBC2000 37.94 197600127 ___________ AFGEM

Serie 2 van 3, 17:20

1 Leon Verschuren SBC2000 34.37 199304403 ___________
2 Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 33.67 200501925 ___________
3 Jason Verboven De Wildert 32.63 199603377 ___________
4 Tygo Elst De Wildert 33.03 200403173 ___________
5 Matthijs oude Lohuis SBC2000 33.99 197800779 ___________
6 Teun de Hoogt AquAmigos 35.84 200102321 ___________

Serie 3 van 3, 17:20

1 Sander Geerlings Z.D.F. 31.84 200204551 ___________
2 Nicky Valentijn AquAmigos 30.26 198806175 ___________
3 Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch 27.03 199501437 ___________ AFGEM
4 Jordi Martens Z.D.F. 29.25 199902699 ___________
5 Bram van Oevelen De Wildert 30.65 199206661 ___________
6 Remco Herijgens De Wildert 32.48 200403177 ___________

Programmanr. 30 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-1-2024 - 17:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 17:20

2 Lieke Kranenkamp Z.D.F. 45.96 199805692 ___________
3 Nannick Dictus De Wildert 41.73 200603708 ___________
4 Gwen van Hasselt De Wildert 43.78 200105268 ___________
5 Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch 47.16 200005476 ___________

Serie 2 van 4, 17:25

1 Renske Dijkstra SBC2000 41.55 200002040 ___________
2 Sabine Verstraeten Z.D.F. 41.72 199705452 ___________
3 Puk van Groeninge SBC2000 38.76 200703806 ___________
4 Meike de Waard SBC2000 39.06 200702380 ___________ BM
5 Esmée Rammeloo De Wildert 40.64 200605284 ___________

Serie 3 van 4, 17:25

1 Dimphy Vissers BZV 's-Hertogenbosch 38.38 199505636 ___________
2 Ymke van Dongen AquAmigos 37.79 200202662 ___________
3 Michelle Steltenpool SBC2000 35.83 200600750 ___________
4 Fieke Bersch SBC2000 37.46 200701178 ___________ AFGEM
5 Coranda Vissers SBC2000 38.30 199705706 ___________
6 Nina Krempel SBC2000 38.55 200800856 ___________

Serie 4 van 4, 17:25

1 Amy Kieboom AquAmigos 34.74 199502580 ___________
2 Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 34.10 199901284 ___________
3 Arja den Boer BZV 's-Hertogenbosch 33.68 199405634 ___________
4 Odette Holster SBC2000 33.79 199900586 ___________
5 Lieze Bersch SBC2000 34.24 200800536 ___________
6 Esther de Laat AquAmigos 35.78 200000174 ___________
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KNZB Competitie #3
Rosmalen, 28-1-2024

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren
28-1-2024 - 17:25 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:25

2 Z.D.F. 1 Z.D.F. NT ___________
Sabine Verstraeten 97, Sander Geerlings 02, Linn van Overveld 07, Jordi Martens 99

3 De Wildert 1 De Wildert 5:29.90 ___________
Jason Verboven 96, Gwen van Hasselt 01, Bram van Oevelen 92, Esmée Rammeloo 06

4 De Wildert 2 De Wildert 5:56.75 ___________
Tygo Elst 04, Sofie van Gils 10, Remco Herijgens 04, Ella Snijders 09

Serie 2 van 2, 17:35

2 AquAmigos 1 AquAmigos 4:59.92 ___________
Ymke van Dongen 02, Amy Kieboom 95, Nicky Valentijn 88, Teun de Hoogt 01

3 SBC2000 1 SBC2000 4:38.48 ___________
Lotte Blanken 08, Nick Bongers 98, Floris Melchers 07, Lotje Koenraads 09

4 SBC2000 2 SBC2000 4:47.45 ___________
Michelle Steltenpool 06, Lieze Bersch 08, Simeon van de Rhee 06, Matthijs oude Lohuis 78

5 Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 5:18.49 ___________
Jeroen Huisman 96, Arja den Boer 94, Luka Honeywell 05, Vera Vermeulen 99


